C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 193/2005

Autor: Leonardo Picciani

Data da
Apresentação:

16/06/2005

Ementa: Contra a devolução do PL nº 5.354/05, pelo Excelentíssimo
Senhor Presidente da Câmara dos Deputados.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

À Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania, nos
termos do art. 137, § 2º, do Regimento Interno. Publique-se

Regime de
tramitação:

.

Em 21/06/2005